
令和元年８月２８日 

保護者の皆様へ 

杉並区立高井戸中学校 

校長 萩 原 正 己 

 

学校公開のご案内 

 

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうござい

ます。 

さて、本年度第２回の「学校公開」を下記の要領で実施いたします。期間中

はご都合の良い時間帯にご来校いただき、授業や学校生活の様子をご覧いただ

ければと考えております。ご多用中とは存じますが、是非ご参観いただきますよ

うご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時    令和元年９月 ９日（月）  ８：５０～１５：２５  

  １０日（火）  ８：５０～１５：２５  

１１日（水）  ８：５０～１４：２５  

１２日（木）  ８：５０～１５：２５  

               １３日（金）  ８：５０～１２：４０  

                １4 日（土）  ８：５０～１１：４０ 

                   

 

２．場 所  本校各教室、特別教室 

 

３．その他   ①ネームプレートと上履きをご持参ください。 

②自転車での来校はご遠慮ください。 

③当日受付でアンケートを配布いたします。お帰りの際に所定の

回収箱へお入れください。ご協力お願いいたします。 

④写真・ビデオ撮影、録音等は固くお断りいたします。 

⑤14 日は ICT 授業公開です。 

 

 

（この件に関する問い合わせ） 

                            杉並区立高井戸中学校 

                            副校長  武智 司 

                            ℡ ３３０２－１７６２   


